PAGE  
1


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

22.05.2019 № 155-р




Про організацію перевезень пасажирів  

міським електричним транспортом

(трамвай) в місті Кам’янське
З метою організації перевезень пасажирів міським електричним транспортом (трамвай) в місті Кам’янське, ураховуючи рішення Кам’янської міської ради від 25.04.2019 №1429-32/VII «Про створення комунального підприємства Кам’янської міської ради «Транспорт», Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради, затверджений рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158 (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 14.07.2016 №185 та від 23.05.2018 №135), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити КП КМР «Транспорт» (Горбаренко) надавачем послуг
з перевезення пасажирів міським електричним транспортом (трамвай) в місті Кам’янське.
2. Доручити КП КМР «Транспорт» (Горбаренко):

2.1. Тимчасово з 01.06.2019 застосовувати тарифи, встановлені рішенням виконавчого комітету міської ради від 28.11.2018 №341 «Про встановлення тарифів на послуги міського електричного транспорту (трамвай), що надаються комунальним підприємством Кам’янської міської ради «Трамвай» (зі змінами).
2.2. Здійснити розрахунки тарифів на послуги міського електричного транспорту (трамвай) та надати до виконавчих органів міської ради 
в установленому порядку для подальшого встановлення рішенням виконавчого комітету міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Сауся К.В.
Міський голова  







А.Л.БІЛОУСОВ
